令和４年１月２８日

第７７回国民体育大会冬季大会スキー競技会の応援について

日頃より当連盟の活動にご理解とご協力いただき心からお礼申し上げます。

さて、２月１７日から２０日に開催されますスキー国体の応援に関して秋田県

の大会組織委員会から通知が届いています。

秋田県へ応援に行く場合は事前の届け出や１４日前からの健康観察が義務と

なっています。

つきましては別紙の「第７７回国民体育大会冬季大会スキー競技会の開始式

及び 観客の取扱いについて（通知）」を遵守していただき下記のとおり連盟ま

で申し込みしてください。

記

１ 通 知 文 別紙１のとおり

２ 申込み方法 別紙の「第７７回国民体育大会冬季大会スキー競技会 選

手家族等来会報告」に記入し、スキー連盟までメールまた

はファックスで申込してください。

３ 申 込 期 限 ２月１日(火) １３：００

４ 申 込 先 富山県スキー連盟 橋本

FAX 076-442-3036 メール tonamijr@yahoo.co.jp

富山県スキー連盟 事務局長 橋本実

携帯：080-3744-5687